
 

 Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
30-003 Kraków, ul. Lubelska 23 

tel. +48 12 623 76 46 
www.mcdn.edu.pl; e-mail: biuro@mcdn.edu.pl 

 

ZP.261.6.2024  Kraków, 03.10.2024r. 

Dotyczy postępowania pn.: Jednorazowy zakup i dostawa artykułów biurowych na potrzeby 

realizacji projektu „Małopolski program wspierania uczniów”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2024 poz. 

1320, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 16 685,00 zł brutto, w tym: 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 03.10.2024 r. do godz. 11:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 

Wektor Artykuły Biurowe Sp. z o.o.  
ul. Golikówka 7 
30-723 Kraków 

1 814,84 

2. 

Firma ABC J. Kofin ,A. Kiliński, Z .Kulińska  
spółka jawna,   
ul. Biskupińska 14  
30-732 Kraków 

2 247,90 

3. 

ProOffice.net Wiesław Stoczkiewicz  
ul. Rączna 25F 
30-741 Kraków 

2 337,31 

4. 

Firma Usługowo – Handlowa „ANNA” Anna 
Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

2 246,65 

5. 

FHU Biuroexpres Sabina Mrózek 
os. Złotej Jesieni 13 
Kraków 

2 280,60 

6. 

Przedsiębiorstwo Handlowe Biuro Plus  
Włodzimierz Leszczyński 
ul. Nad Drwiną 8B 
30-741 Kraków 

1 782,68 

7. 

EJR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Williama Heerleina Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

2 020,38 

Zamawiający 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

